
Ripartizione Relazioni Studenti 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il Regolamento Didattico d’Ateneo emanato con D.R. 1782 del 27.04.2021; 
 
VISTO il D.R. n. 2836 del 29/06/2021 con il quale è stato bandito il concorso per 

l’ammissione al Corso di Laurea in Biotecnologie per la Salute   a. a. 2021/2022 
attivato presso il dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie 
Mediche; 

 
VISTO l’art. 1, comma 46 della legge n. 190 del 06.11.2012 che detta disposizioni, tra 

l’altro, ai fini della prevenzione del fenomeno della corruzione nella 
formazione di commissioni; 

 
VISTA  la comunicazione inviata a mezzo posta elettronica al Dirigente della 

Ripartizione Relazioni Studenti dott. Maurizio Tafuto, con prot. numero 74357 
del 20.07.2021, a firma della prof.ssa Franca Esposito, Direttore del 
dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche, con la quale 
viene trasmessa la proposta di nomina dei componenti della Commissione 
giudicatrice del concorso di cui sopra; 

 
VISTE le dichiarazioni rese dai suddetti componenti e dal segretario in applicazione 

alle disposizioni sull’anticorruzione, numeri di protocollo da 0076430 a 
0076435 del 26.07.2021; 

 
DECRETA 

 
La Commissione esaminatrice per l’ammissione al Corso di Laurea in Biotecnologie per 

la Salute per gli studenti che intendono accedere al corso di studi, per l’a. a.  2021/22, è così 
costituita: 
 
- Prof. Nicola ZAMBRANO - Presidente, 

- Prof. ssa Stefania GALDIERO - Componente, 

- Prof. Giuseppe IZZO - Componente, 

- Prof. Massimo MALLARDO - Componente, 

- Prof. Gennaro MIELE - Componente, 

- Dott.ssa Michela CROCE - Segretario Verbalizzante 

 
IL RETTORE 

MATTEO LORITO 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

1/
33

57
 d

el
 3

0/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o



 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente: Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio di Segreteria Studenti Area Didattica Scienze 
Biotecnologiche 
Responsabile del procedimento: 
Dott.ssa Amalia Taddeo 

 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

1/
33

57
 d

el
 3

0/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


